
Bestyrelsesmøde Moldeparken 02.04.2019 kl 18.00 

Tilstede       : Adda, Linda, Henning.

Suppleanter: Benta, Nanna.

Afbud          : Henrik og Per.


1: Referat 
 Referatet fra bestyrelsesmødet 05.03.2019 blev godkendt og underskrevet.


2: Nyt siden sidst med information om nye sager og henvendelser.


Opslag ikke kommet op på hjørnet af blok 4/6, da informationstavlen ikke er blevet åbnet 
endnu.

Benta stopper den 1/4/2019 som tovholder for opgangsambassadørerne, da hun fra 
flytter Moldeparken.

Nanna vil gerne overtage blok 4 og 6 som er ledig fra den 1/4.

Opslag bliver afleveret til Adda fra Helle/ Hanne indtil videre, som så fordeler det, vi vil 
gerne have påført opslaget hvornår det skal tages ned.

Der vil blive lavet en brik der passer til de opgange Nanna skal have.

I forbindelse med saltobrikker er det kun Adda der kan få dem opdateret og rekvirerer nye 
brikker eller ændre eksisterende.

Husk endnu engang at tage opslag ned.


Der er kommet svar fra Robin ang. Videoovervågning.

Robin sender en forespørgsel ind til politiet vedr. opsætning af kameraer ( sammen model 
som ved Aab)

Der er sat videoovervågning 63, 9, 31, 41.


Skilt ang parkering ved fælleshuset .

Da skæl er lidt skævt, kræver det at vi får en tilladelse til at give bøder på en anden grund, 
Robin undersøger ved Vejle Kommune.

Vi venter til der er fundet en løsning på hvor det skal placeres.


Lås på Molokker : 

Når syn og skøn sagen er færdig bliver de monteret.

Vi kan også bare beslutte at det skal sættes igang nu, også håbe på overdelen ikke skal 
udskiftes.

Vi venter til der er fundet en løsning på sagen.


Ældreklubben har haft besøg af Emma og Rasmus vores område betjente, det var et 
positiv besøg, med gode resultater.

Allerede ugen efter var der en beboer der tog kontakt til dem da det igen var unge 
mennesker der holder til dernede.


Container til affald er flyttet, den står overfor nr 21 og grøn container til restaffald og glas 
container ved den gamle containerplads.

Huslejenstigningen  skulle i blok 1 være trådt i kraft  den 1/5/2019. Der kom en ny varsling 
den  12/3/2019 der varslede en stigning den  1/7/2019 da byggeriet  skal være meldt 
færdig i hele blok 1.


Vi har været til byggeudvalgsmøde den 27/3.




Det var et godt møde hvor vi kom frem med meget af det vi hører fra beboerne.

Vi har været til frivillighedsbazar den 26/3, der blev åbnet af Borgmester Jens Einar 
Christensen.

God tilslutning.


 

3: Moldeparkens Helhedsplan 
El brugt i blok 1 af håndværker i lejemålene er der ikke kommet kompensation for, der 
siges at håndværkerne har brugt byggestrøm hvad mange beboer kommer og fortæller 
de ikke har .

Vi har ikke fået at vide at det som blev talt om med en gavekort til en vores forretninger 
ikke er blevet til noget.


Der kommer 2 hylder i det nye vinduesparti i blok 1 u/b.

Der bliver den 1/4 startet med at sætte vinduer i nr 13.

Nr 19 starter de med nye entredøre, så det går fremad beboerne er også ved at være 
mættet af håndværkere.

Der bliver sat entredøre i mandag og tirsdag i ugerne og lavet gerigter de andre dage i 
ugen så en opgang bliver færdig på en uge.


Fra nr 11 bliver der indkaldt til opgangsmøde ved Martin, så der laves en tidsplan for 
opgangen. Opslag kommer op med tidspunkt.


Fra blok 3 går det planmæssig fremad.


Blok 4 starter håndværker i uge 16 , hvor der bliver skiftet til håndværker lås i 41.

Sedler er kommet op i opgangen.


Vi har aftalt med byggeledelsen der skal opslag op i de enkelte opgange 14 dage før 
arbejdet skal starte i lejemålene da beboerne har noget de skal have fjernet i lejemålene.


Byggekontoret i skurbyen er åbent 2 gange om ugen


Mandag fra kl 13.00 - 15.00

Torsdag fra kl 10.00 - 12.00


Hvis beboerne ikke har mulighed for kontakt på disse tidspunkter kan der aftales tid på 

Tlf 79432501


4: Opfølgning Østerbo  

Inspektøren: 


Svar fra Robin..

Østerbo rengøring oplyser at der bliver vasket trapper hver 14 dag 

( Byggesagen er efter behov have fredag / lørdag .

Bestyrelsen :




Vil så igen sige at vi gerne vi have vasket trapper i blok 1, da det kun er gjort i 19 - 17 - 15 
- 13 3 gange siden jul.


Nu er vi med færdig med vinduer til og med nr 15 og 13 går igang den 1/4 så til påske kan 
vi måske få vasket trapper i hele blokken.

Inden påske skal vi gerne have vasket opgange i blok 1-2-4-6-7 samt alle vaskehuse i 
1-2-3-4-6-7 da det trænger til at blive vasket i bund.

Det er bestilt ved Robin.


5: Bolig Social Helhedsplan 

Der er åbent i jobcenter på Finlandsvej 103 A 2 gange om ugen.

Næste møde i følgegrupppen den 24/4 kl 14.00.

Adda og Henning deltager.


6: Fremtiden  

Det første møde med Udegruppen den 11/4 kl 14.00 på afd kontor.

Invitation fra Yrsa i Løget hvor de sammen med Helle og ÆldreSagen er ved at starte op 
med tryghedsopkald  den 14/4 kl 14-15.

Møde med Den Fælles Helhedsplan hvor vi skal lave en Senior tur til september.

Evalueringsmøde af Frivilligbazaren den 23/4 kl 17.00

Pulsmøde er den første uge i maj måned.

Henning til møde i hovedbestyrelsen hver måned.

Beboerne og byggeudvalget skal til Blokmøde i blok 6 den 6/5/2019.

Der ventes på indkaldelse til beboerne.


Vi skal have fundet en dato hvor vi kan lave en tur til børnene og hvor vi skal hen.

Der blev den 8/6/19 kl 10.00-16  til Madsby Legepark.


Der skal også findes en dag efter den 1/7 hvor vi kan invitere beboerne i blok 1 og 3 
komfortboligerne og vil vil sige dem tak for tålmodigheden især blok 1 der har taget alle 
problemerne i starten. Sammen med Østerbo, Martin og Casa vil fejrer at vi er blevet 
færdig med renoveringen i blok 1 og blok 3.

Datoen blev den 4/7/19 kl 15.00 i Moldeparken’s Fælleshus.


Næste møde den 7/5/2019.


Formand                                   Best.medlem                             Best.medlem


Adda Johansen                        Henning Bechmann                   PerJensen




Best.medlem                            Best.medlem


Melinda Jølier                          Henrik Muxoll

 


 



